
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/174/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 
 
w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  
RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Przeznacza się na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kościelna Wieś - zlewnia A, B, C, 

E” kwotę 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100), z tytułu umorzenia części 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja kotłowni węglowej na opalaną gazem ziemnym w 
budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie”. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 


